04024291

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24 января 2022 г. № 45-п

Об утверждении дополнений № 1 к Уставу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа № 1» городского округа город
Урюпинск Волгоградской области

Руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 35
Устава городского округа город Урюпинск Волгоградской области, поста
новлением администрации городского округа город Урюпинск Волгоград
ской области от 13 апреля 2021 года № 326-п «Об утверждении порядка
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных
учреждений городского округа город Урюпинск Волгоградской области,
а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского ок
руга город Урюпинск Волгоградской области и внесения в них измене
ний», рассмотрев заявление директора Муниципального автономного уч
реждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа № 1» городского округа город Урюпинск Волгоградской области,
администрация городского округа г. Урюпинск п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить дополнения № 1 к Уставу Муниципального автономно
го учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спор
тивная школа № 1» городского округа город Урюпинск Волгоградской
области.

2. Директору Муниципального автономного учреждения дополни
тельного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 1» город
ского округа город Урюпинск Волгоградской области Кудинову Алексею
Николаевичу зарегистрировать в установленном порядке дополнения № 1
к Уставу Муниципального автономного учреждения дополнительного об-

разования «Детско-юношеская спортивная школа № 1» городского округа
город Урюпинск Волгоградской области.

Г лава городского округа
город Урюпинск Ш аю _
Волгоградской обл|ст^ку Ю.Н. Хорошеньков

\\Д \

Разослано: отделу образования, МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная
школа № 1» - 2 экз.

		2022-02-04T13:52:27+0300
	Кудинов Алексей Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью